
Vybalení přístroje a kontrola součástí

Tonerová kazeta a sestava 
fotoválce

Napájecí kabel Stručný návod k obsluze Příručka bezpečnosti výrobku

1 Sundejte obalový materiál a osaďte tonerovou kazetu a sestavu fotoválce

2 Vložte papír do zásobníku papíru

3 Připojte napájecí kabel a přístroj zapněte

Zadní část Přední část
POZNÁMKA:
Před připojením napájecího kabelu se podívejte na štítek s výrobním číslem na boční nebo 
zadní straně přístroje. Poznačte si toto číslo z důvodu registrace výrobku a záruční 
podpory.

POZNÁMKA:
• Součásti obsažené v prodejním balení se mohou lišit v závislosti na zemi.
• Tento výrobek potřebuje pro připojení k počítači USB kabel. Pokud zatím žádný 

nemáte, kupte si prosím maximálně 2metrový USB kabel 2.0 (typ A/B).
• Na snímcích obrazovky a obrázcích v tomto Stručném návodu k obsluze je 

znázorněn model HL-L2402D.
• Společnost Brother usiluje o snížení produkce odpadu a úsporu materiálů 

a energie při výrobě.
O naší práci v oblasti ochrany životního prostředí se více dočtete na adrese 
www.brotherearth.com.

• Veškerý obalový materiál a krabici si uschovejte pro případ, že budete muset 
stroj přepravovat.

Vyjměte oranžovou část.

1

1

2

Důkladně kazetu zasuňte.

Upravte nastavení 
vodítek papíru.

Nepřekračujte tuto značku.

Dochází 
toner1

Vyměnit 
toner

Blíží se konec 
životnosti válce1

Vyměnit 
válec Válec!2 Zaseknutý papír / 

otevřený kryt2
Chybí 
papír

Toner

Drum 
(Fotoválec)

Paper 
(Papír)
Ready 

(Připraveno)
1  Žlutá LED kontrolka dvě vteřiny zabliká, následně se na tři vteřiny zhasne.
2  LED kontrolka rychle problikává mezi možnostmi ON a OFF.

Funkce indikátorů LED na tiskárně
Blikání:      Rozsvíceno:  nebo      Zhasnuto: 

4 Připojte svůj počítač ke stroji
Podle těchto pokynů nastavte některý z typů připojení dostupných u daného přístroje.

Na webu setup.brother.com si stáhněte program 
Brother a nainstalujte jej. Postupujte podle pokynů a výzev na obrazovce. Dokončili jste nastavení

Nyní můžete tisknout.

Nelze se připojit? Zkontrolujte následující:

Odpojte kabel.
Pokud jste stále neuspěli, navštivte stránku 
support.brother.com s nejčastějšími dotazy a 
pokyny pro odstraňování potíží.

Restartujte přístroj a počítač a potom 
přejděte k bodu .

Připojení USB

Ze stroje a doplňků sundejte ochrannou pásku nebo fólii, která je zakrývá.

Podrobné pokyny a technické údaje produktu viz Online Příručka uživatele na webu support.brother.com/manuals. © 2023 Brother Industries, Ltd. Všechna práva vyhrazena.

Stručný návod k obsluze

Pro pokyny pro správný postup instalace si nejdříve přečtěte Příručku bezpečnosti výrobku a poté tento Stručný návod k obsluze.
Ne všechny modely jsou dostupné ve všech zemích.

Nejnovější příručky jsou dostupné na podpůrné stránce společnosti Brother: 
support.brother.com/manuals

CS HU

HL-L2400D / HL-L2402D
D02VKK001-01

CZE
Verze A

https://www.brotherearth.com
https://setup.brother.com
https://support.brother.com
https://support.brother.com/manuals
https://support.brother.com/manuals

